

Årsredovisning

för

Värmeverksta'n i Växjö AB

556661-6057

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Värmeverksta'n i Växjö AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-12-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Växjö 2023-12-21



Johan Rundquist

Årsredovisning
för
Värmeverksta'n i Växjö AB

556661-6057

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Värmeverksta'n i Växjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit försäljning och montering av kaminer, spisar och skorstenar fram till april 2022, då verksamheten såldes. Bolaget är ett helägt dotterbolag till JOPA Värme AB, 556679-6834.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	-12	9 762	14 133	15 247
Resultat efter finansiella poster	-1 104	673	461	217
Soliditet (%)	30,2	42,2	15,0	60,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat då bolaget sålt sin verksamhet under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	673 952	359 845	1 153 797
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			359 845	-359 845	0
Årets resultat				-344 837	-344 837
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	533 797	-344 837	308 960

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	533 796
årets förlust	-344 837
	188 959
disponeras så att	
i ny räkning överföres	188 959
	188 959

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-11 629	9 762 224
Övriga rörelseintäkter		18 016	448 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 387	10 210 533
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-5 029 816
Övriga externa kostnader		-298 520	-1 809 003
Personalkostnader	2	-775 248	-2 743 636
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 000	-41 621
Summa rörelsekostnader		-1 105 768	-9 624 076
Rörelseresultat		-1 099 381	586 457
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	93 613
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		678	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 134	-6 763
Summa finansiella poster		-4 456	86 850
Resultat efter finansiella poster		-1 103 837	673 307
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		600 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-82 000
Förändring av periodiseringsfonder		159 000	-159 000
Förändring av överavskrivningar		0	26 667
Summa bokslutsdispositioner		759 000	-214 333
Resultat före skatt		-344 837	458 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-99 129
Årets resultat		-344 837	359 845

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

58 667

90 667

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

58 667

90 667

Summa anläggningstillgångar

58 667

90 667

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

146 056

243 879

Fordringar hos koncernföretag

0

242 406

Övriga fordringar

6 876

232 974

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

141 010

Summa kortfristiga fordringar

152 932

860 269

Kassa och bank

Kassa och bank

811 781

2 081 044

Summa kassa och bank

811 781

2 081 044

Summa omsättningstillgångar

964 713

2 941 313

SUMMA TILLGÅNGAR

1 023 380

3 031 980

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

533 796

673 952

Årets resultat

-344 837

359 845

Summa fritt eget kapital

188 959

1 033 797

Summa eget kapital

308 959

1 153 797

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

159 000

Summa obeskattade reserver

0

159 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

34 915

66 216

Summa långfristiga skulder

34 915

66 216

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

30 000

30 000

Leverantörsskulder

12 065

131 717

Skulder till koncernföretag

576 483

1 312 759

Skatteskulder

9 624

0

Övriga skulder

11 334

3 455

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

175 036

Summa kortfristiga skulder

679 506

1 652 967

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 023 380

3 031 980

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	298 911
Försäljningar/utrangeringar	0	-138 911
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-69 333	-176 244
Försäljningar/utrangeringar	0	136 247
Årets avskrivningar	-32 000	-29 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 333	-69 333
Utgående redovisat värde	58 667	90 667

2024010900603

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	327 843
Försäljningar/utrangeringar		-327 843
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-217 186
Försäljningar/utrangeringar		229 471
Årets avskrivningar		-12 285
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalats senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0


Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

DN

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Växjö 2023-12-21



Johan Rundquist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Daniel Nilsson
Auktoriserad revisor
